
Program Kulturního zařízení města Valašského Meziříčí, p. o.  www.kzvalmez.cz

Kázetko

07–08/2019
Letní měsíce budou ve Valašském Meziříčí patřit Kulturnímu létu, které zaujme 

nejen koncerty, divadly, projekcemi a promítáním Letního kina v Amfiteátru v parku 

u zámku Kinských a na Zámecké terase zámku Žerotínů, ale i výstavami v Muzejním 

a galerijním centru a Galeriích Kaple a Sýpka. Více uvnitř listu.



Valašskomeziříčské 
kulturní léto
→ Pokud není uvedeno jinak, je na akci 
vstup zdarma.

Amfiteátr

Noca (folk–world music/Vsetín)
Po � 01.07. � 18:00  

The Colt (country–rock/Slovensko)
Čt � 11.07. � 18:00

Folk Team
Pozdní Sběr
Spiritual Kvintet
St � 17.07. � 18:00
Vstupné 250 Kč v Ticketstream.

Dobré ráno blues band
So � 27.07. � 17:00
Blues od Mississippi. Složení: Vít Kopecký (kytara), 
Vladislav Sosna (valcha), Brynn Stephens (foukací 
harmonika a zpěv)

Swing Dragons
Čt � 01.08 � 18:00
Evergreen, oldies, …

Kubuku
Čt � 08.08. � 18:00
Vystoupení bubeníků na africké bubny djembe, 
balafon, basové bubny, zvonce, yabara, zpěv.

Letní koncert dechovek
Čt � 15.08. � 17:00
Účinkují Dechová hudba města Valašské Meziříčí a 
Městská dechová hudba Nový Jičín.

Výstava patchworkových  
přikrývek
Pá � 16.08. � 12:00–17:00 � nádvoří zámku 
Žerotínů
So � 17.08. 09:00–16:00 � nádvoří zámku 
Žerotínů

Zvířátka a loupežníci 
Divadlo Kapsa Andělská hora
Čt � 22.08. � 17:00
Veselá hudební pohádka na téma známé pohád-
ky bratří Grimmů o statečných zvířátkách. 

Swingalia
Čt � 29.08. � 18:00
To nejlepší ze swingu, bebopu a latin jazzu.

Zámecká terasa

HALABALA 
Každou středu � 03.07.–21.08 � 18:00
Dance-house-techno párty.

Starci na chmelu
Po � 08.07. � 21:30
Ladislav Rychman, 1964, 88 minut, přístupno bez 
omezení, česky

Život je třešeň, smrt její pecka, 
láska je třešňový strom
Pá � 12.07. � 19:00
Verše a prózy Jacquesa Préverta.
Účinkují: Ivana Križáková a Jiří Prokeš.

4Dogs Rave-rock/Valašské Meziříčí
So � 13.07. � 19:00  

Balada pro banditu
Po � 15.07. � 21:20 
Vladimír Sís, 1978, 89 minut, přístupno bez ome-
zení, česky

Kdyby tisíc klarinetů
Po � 22.07. � 21:10 
Ján Roháč, Vladimír Svitáček, 1964, 130 minut, pří-
stupno bez omezení, česky

Kluci a holka
Pá � 26.07. � 19:00 
Jazz–fusion

Světáci
Po � 29.07. � 21:00 
Zdeněk Podskalský st., 1969, 99 minut, přístupno 
bez omezení, česky

A co láska?
So � 03.08. � 19:30 
Autorské čtení Šárky Šiškové, malířky, návrhářky 
a spisovatelky z její debutové knihy. Jediná česká 
návrhářka, která je svými modely zastoupena ve 
stálých sbírkách The Museum at FIT New York.

Trhák
Po � 05.08. � 20:50
Zdeněk Podskalský st., 1980, 94 minut, nepřístupné 
pro děti do 15 let, česky

Juhyň a přátelé 
Pá � 09.08. � 19:00  
Acoustic-alternative

Single
Divadlo TIHA.CZ
Ne � 11.08. � 20:00
Sociální průzkumy ukazují, že v roce 2050 bude 
většina lidí žít v partnerství s robotem. Scénické 
čtení pražského divadla.

Přijela k nám pouť
Po � 12.08. � 20:40
Věra Plívová-Šimková, 1973, 77 minut, přístupno bez 
omezení, česky

Písničky Divadla schod
Pá � 16.08. � 19:00 

Biograf
So � 17.08.�• 19:00
Jazz-rock / Valašské Meziříčí

Kouř
Po � 19.08. � 20:30
Tomáš Vorel st., 1991, 89 minut, přístupno bez ome-
zení, česky

Jazzhec a Vocal Jazz/Valmez, Vsetín
Pá � 23.08 � 19:00

Rok ďábla
Po � 26.08. � 20:20
Petr Zelenka, 2002, 88 minut, nepřístupné pro děti 
do 15 let, česky

HALABALA 
Pá � 30.08. � 18:00
Závěrečná dance-house-techno párty.

Letní kino
Začátky jsou orientační – začíná se po 
setmění. Hraje se za každého počasí vyjma 
bouřky 60-30 min. před představením. Ak-
tuální informace na Facebooku kina.
Pokyny k parkování u Amfiteátru: Své vozy 
nejlépe zaparkujete u Kauflandu (cca 5mi-
nut chůze od amfiteátru). Parkování na ulici 
Svěrákova (u Amfiteátru) je zakázáno.

Po čem muži touží 
Pá � 28.06. � 21:40  
Letní kino vykopává první představení sezóny 2019 
za lidovou cenu. Česká komedie s Annou Polívko-
vou a Jiřím Langmajerem.
→ Přístupný, 90 Kč, 95 minut.

Annabelle 3  
So � 29.06. � 21:40
Čt � 04.07. � 21:40 
→ Přístupný, 130 Kč, 106 minut, tit.

Ženy v běhu
Pá � 05.07. � 21:30
St � 10.07. � 21:30
Česká komedie → Přístupný, 110 Kč, 93 minut.

Teroristka    
So � 06.07. � 21:30
So � 13.07. � 21:20  
Černá komedie s Ivou Janžurovou v hlavní roli.
→ Přístupný, cena 110 Kč, 95 minut.

Beach Bum
Pá � 12.07. � 21:20         
Tak trochu jako kdyby se Big Lebowski posunul 
směrem ke Strachu a hnusu v Las Vegas. 
→ Přístupný od 15 let, 100 Kč, 95 minut, tit.

Co jsme komu zase udělali?  
Čt � 18.07. � 21:20          
Zdařilé pokračování veleúspěšné bláznivé fran-
couzské komedie.
→ Přístupný od 12 let, 100Kč, 98 minut.

Trabantem tam a zase zpátky 
Pá � 19.07. � 21:10
Poslední žlutá výprava smečky dobrodruhů v čele 
s cestovatelem Danem Pribáněm.
→ Přístupný od 12 let, 100 Kč, 114 minut.

Yesterday   
So � 20.07. � 21:10     
Originální a hravá komedie 
→ Přístupný, 120 Kč, 112 minut, tit.

Lovení
St � 24.07. � 21:10  
Romantická komedie Karla Janáka s Ester Geis-
lerovou a s Jakubem Prachařem v hlavních rolích.
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 106 minut.



Dětská hra
Čt � 25.07. � 21:10   
V současné verzi hororové klasiky se na plátna 
vrací zlovolná zabijácká panenka Chucky.
→ Přístupný od 15 let, cena 120 Kč, 88 minut, tit.

Bohemian Rhapsody
Pá � 26.07. � 21:00
St � 31.07. � 21:00
→ Přístupný od 12 let, 110 Kč, 134 minut, tit.

Zrodila se hvězda
Pá � 02.08. � 20:50     
→ Přístupný od 12 let, 120 Kč, 136 minut, tit.

Lví král     
So � 03.08. � 20:50
Fotorealistické zpracování klasické disneyovky na-
vazuje svým výtvarným stylem na poslední Knihu 
džunglí (2016). 
→ Přístupný, cena 120 Kč, cca 110 minut, 2D dabing.

Program Letního kina na spren naleznete na strán-
kách kino.kzvalmez.cz, plakátech a letáčcích.

Předplatné 
2019/2020

Divadelní předplatné

Enigmatické variace
Eric-Emmanuel Schmitt
Po � 14.10. � 19:00 � velký sál

Ženu, nebo život
Marc Camoletti
St � 06.11. � 19:00 � velký sál
Divadlo Radka Brzobohatého

Kočka v oregánu
Torben Betts
Čt � 05.12. � 19:00 � velký sál
Divadlo Kalich

Chvála bláznovství
Axel Hellstenius
Pantheon Production Praha

Kočičí hra
István Örkény
Moravské divadlo Olomouc

Otec
Florian Zeller
Městská divadla Pražská

Změna programu vyhrazena!

Informace o předplatném
Předprodej abonentek bude zahájen 1. srpna 
2019, ukončen 13. září 2019.

Stávající předplatitelé
Dosavadním předplatitelům rezervujeme jejich 
letošní místa do 31. srpna 2019. 
Do uvedeného data si zaplaťte a vyzvedněte 
abonentky.
Po uvedeném datu jsou veškerá zbývající místa 
považována za uvolněná a budou nabídnuta 
jiným zájemcům.   

Ostrava Brass Quintet
Út � 14.04. � 19:00 
Pavel Hanslík (trubka), Michal Höpfler (trubka)
Vít Jančálek (lesní roh), Stanislav Strouhal (trom-
bon), Miroslav Pecháček (tuba)

Irena Chřibková (varhany)
Jan Adamus (hoboj)

St � 20.05. � 19:30 � kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

Ceny předplatného:
I. pořadí:
6. – 14. řada sedadel, 1. řada balkón - 900 Kč
senioři a děti do 15 let - 800 Kč
II. pořadí:
1. – 4. řada židlí, 1. – 5. řada sedadel, 1., 2. a 3. 
lóže - 800 Kč
senioři a děti do 15 let - 700 Kč
III. pořadí:
2. - 6. řada balkón - 700 Kč
senioři a děti do 15 let - 650 Kč

Předplatitelé Divadelního předplatného mají 
„bonus“ jeden koncert KPH dle vlastního výběru.

Nová divadla v M-klubu

Pomaly plynúce dni 
So � 21.09 � 19:00
Vztah muže a ženy v partnerské krizi. 
→ Vstupné 120 Kč.

Slam Poetry
Pá � 25.10. � 19:00
Divadelně – poetické scénky známých českých 
slamerů → Vstupné 120 Kč.

Republiko má středisková aneb 
lukrativní nejistota
Pá • 29.11. • 19:00
Politický kabaret. → Vstupné 180 Kč.

Parolu Poleu – kolektiv Viktora 
Černického
Tešlon a Frkl – divadlo tYhle

So � 11.01. � 19:00 � velký sál KZ
Fyzické divadelní představení → Vstupné 150 Kč.

Ondřej Kraus: Hovory o...
Divadelní soubor Natěsno
So � 15.02. � 19:00
Čtyři povídky o samotě a prázdnotě některých ho-
vorů, aneb čtyři příběhy o lidech, kteří si zbyli.
→ Vstupné 120 Kč.

Commedia Dell‘Arte II
Mechanická žena aneb Krize identi-
ty aneb Návrat do dětství    
St � 22.04. � 19:00 � velký sál
→ Vstupné 340 Kč.

ABBA – scény z manželského života
2019–2020 � 19:00
Scénické čtení hry o ultralegendě jménem ABBA.
→ Vstupné 180 Kč.

Informace o předplatném:
Předplatné na celou sezónu spuštěno od 1. srpna 
do 15. září ve výši 650 Kč.

Zrušení předplatného
Děkujeme Vám za dosavadní soustavnou přízeň  
a věříme, že se budeme v divadle setkávat i nadá-
le. Velmi bychom ocenili, pokud byste nám co nej-
dříve sdělili, že svá místa uvolňujete.  Budou Vám 
za to vděčni i jejich noví uživatelé.
Tuto informaci nám můžete podat na tel. číslo:  
571 684 558, 775 109 809, e-mail: info@info-vm.cz

Noví zájemci o předplatné
Noví zájemci si mohou zakoupit divadelní abon-
má na sezónu 2019/2020 v Turistickém infor-
mačním centru na druhém nádvoří zámku Žero-
tínů od 2. září 2019.  Doprodávat se budou místa 
neobsazená stávajícími předplatiteli. 

Ceny předplatného:
1. – 4. řada židlí, 1. – 8. řada sedadel, 1. řada 
balkón, 1. a 2. lóže – 1 750 Kč
9. – 14. řada sedadel, 3. lóže – 1 650 Kč
2. - 3. řada balkón – 1 450 Kč
4. – 6. řada balkón – 1 320 Kč

Předplatné Sedmikráska

Velká dobrodružství malého 
brouka
So � 05.10. � 16:00 � velký sál
Divadlo Za2, Příbram

Princezna ze mlejna
So � 09.11. � 16:00 � velký sál 
Divadlo Pegas, Praha

Obušku z pytle ven
So � 14.03. � 16:00 � velký sál 
Divadelní společnost Julie Jurištové, Praha

O Honzovi
So � 18.04. � 16:00 � velký sál
Divadlo SemTamFór, Slavičín

Ceny předplatného:
Děti 250 Kč, dospělí 450 Kč.
Balkón, lóže – děti 200 Kč, dospělí 350 Kč.

Koncertní předplatné

Daniel Jun (klavír)
Mikael Ericsson (violoncello)

St � 25.09. � 19:00 � velký sál

Indi Stivín (kontrabas)
Alice Springs (klavír)

Čt � 24.10. � 19:00 � velký sál

Klavírní kvarteto Josefa Suka
St � 27.11. � 19:00 � velký sál
Radim Kresta (housle), Eva Krestová (viola)
Václav Petr (cello), Václav Mácha (klavír)

Lobkowicz Trio 
St � 22.01. � 19:00 � velký sál 
Lukáš Klánský (klavír), Jan Mráček (housle)
Ivan Vokáč (violoncello)

Kytarové DUO CD
Martin Cába a Vít Dvořáček.
St � 19.02. � 19:00 � velký sál
Koncert z listiny mladých umělců.

Janáčkova Filharmonie Ostrava
Pá � 20.03. � 18:00
Zájezd do Beskydského divadla v Novém Jičíně.



Tiráž Kázetko
Vydává: Kulturní zařízení města Valašského Meziříčí, p. o., Komenského 1, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 00368946 � Redakce: Ondřej Smolka, smolka@kzvalmez.cz, tel.: 739 470 291 
Grafika: Studio Najbrt, s. r. o. � Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno. � Sazba: Trikolora s.r.o., Valašské Meziříčí � Registrační číslo MK ČR 13259. � Předprodej vstupenek: Turistické 
informační centrum, Valašské Meziříčí, tel.: 571 684 558, www.info-vm.cz. Online prodej vstupenek na stránkách www.kzvalmez.cz. � Uzávěrka programu tohoto čísla: 16.06.2019 
Za změny po tomto datu nenese redakce zodpovědnost. � Změna programu vyhrazena.

Galerie Sýpka 
Galerie Kaple

Czech Press Photo 2018
20.06.–06.09.
Prestižní fotografická soutěž.
→ Vstupné 20 Kč.

Muzejní a galerijní 
centrum
Za zvuků hudby
20.06.–18.08. � přízemí
Výstava filmových plakátů a dalších artefaktů z 
hudebních filmů a filmů, ve kterých hrála hudba 
důležitou roli od počátku československé kinema-
tografie dodnes. → Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Osobnosti národa pohledem 
Jadrana Šetlíka
27.06.–25.07. � 2. patro
→ Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Svět Adolfa Borna
04.07.–25.08. � 2. patro
Vernisáž: 03.07. � 18:00
Výstava Svět Adolfa Borna nabídne milovníkům 
jeho díla akvarely, pastely a grafické listy z období 
1959 až 2014. 
→ Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Jan Římský
Barva, tvar, geometrie
11.07.–04.08. � přízemí
Vernisáž: 10.07. � 18:00 
Výběr z díla Jana Římského, olomouckého sochaře 
a malíře. → Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Neuskutečněné stavby  
Valašského Meziříčí
08.08.–08.09. � přízemí
Vernisáž: 07.08. � 18:00
→ Vstupné 20 Kč.

Doprovodné programy:

Slavík a růže
So � 13.07. � 18:00 � 1. patro – freskový sál
Pá � 19.07. � 18:00 � 1. patro – freskový sál
→ Vstupné 50 Kč / 20 Kč.

Komentovaná prohlídka výsta-
vy Za zvuků hudby
13.08. � 17:00 � přízemí
Komentovaná prohlídka výstavy s jejím autorem 
Vítězslavem Tichým. → Vstupné 50/20 Kč.

Filmové projekce k výstavě  
Za zvuků hudby
Každé pondělí � 08.07.–26.08. � zámecká 
terasa
V případě nepříznivého počasí se projekce přesu-
ne do freskového sálu v 1. patře Muzejního a gale-
rijního centra. → Vstup zdarma

Kino Valmez

Yesterday   
Ne � 30.06. � 17:00
Ne � 07.07. � 19:30 
Hravá romantická komedie s písničkami Beatles.
→ Přístupný, 120 Kč; 112 minut, tit.

Pokémon: Detektiv Pikachu
Po � 01.07. � 17:00
Ne � 07.07. � 17:00 
Historicky první hraný film o Pokémonech.
→ Přístupný, 110 Kč, 104 minut, 2D dabing.

Avengers: Endgame
Út � 02.07. � 17:00
→ Přístupný od 12 let, cena: 100 Kč; 182 minut, 2D 
dabing.

John Wick 3
St � 03.07. � 19:30  
Svátek pro všechny fanoušky nápadité akce a cha-
rismatického Keanu Reevese.
→ Přístupný od 15 let, 110 Kč, 130 minut, tit.

Spider-man: Daleko od domova  
Pá � 05.07. � 17:30 � 2D dabing
So � 06.07. � 17:30 � 2D dabing
Út � 09.07. � 19:30 � 2D titulky 
Pá � 12.07. � 17:30 � 2D dabing
Út � 16.07. � 19:30 � 2D dabing
Po � 22.07. � 19:30 � 3D dabing 
Po událostech filmu Avengers: Endgame musí Spi-
der-Man čelit novým výzvám ve světě, který se na-
vždy změnil. V hlavní roli Tom Holland.
→ Přístupný, 2D: 120 Kč, 3D: 140 Kč, cca 130 minut.

Tajný život mazlíčků 2   
Po � 08.07. � 17:00 � 2D dabing
Ne � 14.07. � 17:00 � 2D dabing
Pá � 26.07. � 18:00 � 2D dabing 
Pokračování animované komedie.
→ Přístupný, cena 120 Kč, 86 minut.

Srážka s láskou 
Čt � 11.07. � 19:30
Po � 15.07. � 19:30        
→ Přístupný od 15 let, 130 Kč, 125 minut, tit.

Willy a kouzelná planeta 
So � 13.07. � 18:00
Ne � 28.07. � 17:00         
Francouzský animovaný film pro děti.
→ Přístupný, 120 Kč, 90 minut, dabing.

Neviditelné tip kina Valmez

Ne � 14.07. � 19:30
St � 17.07. � 19:30
Ne � 28.07. � 19:30 
Komedie o čtyřech pracovnicích, které se v denním 
centru na předměstí francouzského města snaží 
pomoci ženám ve složité životní situaci. 
→ Přístupný, 100 Kč; 102 minut, tit.

Lví král     
Čt � 18.07. � 18:00 � 2D dabing
Pá � 19.07. � 18:00 � 2D dabing
So � 20.07. � 18:00 � 2D dabing
Ne � 21.07. � 17:00 � 2D dabing 
Út � 23.07. � 17:00 � 3D dabing
So � 27.07. � 17:00 � 2D dabing  
Nové setkání s králem savany Mufasou, jeho sy-
nem Simbou a s opičákem Rafiki. 
→ Přístupný, cena 2D: 120 Kč, cena 3D: 140 Kč, cca 
110 minut, dabing.

Devadesátky Vary ve Valmezu

Ne � 21.07. � 19:30
So � 27.07. � 19:30    
Ochutnávka z letošního filmového festivalu v Kar-
lových Varech
→ Přístupný od 12 let, 100 Kč, 85 minut, tit.

Bílý bílý den Vary ve Valmezu

Po � 29.07. � 19:30  
Znáte dobře svoje blízké?
Druhá laskomina z karlovarského festivalu. 
→ Přístupný od 15 let, 100 Kč, 109 minut, tit.

Maradona
Út � 30.07. � 19:30   
Dokument o géniovi kopané.
→ Přístupný od 12 let, cena 100 Kč, 130 minut, tit.

Rychle a zběsile: Hobbs A Shaw
Čt � 01.08. � 19:30 
Po osmi filmech má značka Rychle a zběsile svou 
první samostatnou jízdu, v níž se Dwayne Johnson 
a Jason Statham vrací jako Luke Hobbs a Deckard 
Shaw. → Přístupný od 12 let, 130 Kč, minut, tit.

Program Kina Valmez na 
spren naleznete na stránkách 
kino.kzvalmez.cz, plakátech 
a letáčcích.


